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30007803

30011491

30006999

30005511

30005511

30019337

30002179

30008042

30012938

30006987

30000705

30008625

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO  (YECLA - 
YECLA)
CE INF-PRI BASILIO SAEZ (CARAVACA DE LA CRUZ
- CARAVACA DE LA CRUZ)

CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS) - ALCÁZARES (LOS))

CE INF-PRI DE PRACTICAS MARIA MAROTO 
(MURCIA - MURCIA)
CE INF-PRI DE PRACTICAS MARIA MAROTO 
(MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS (LOS) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI GINER DE LOS RIOS (YECLA - YECLA)

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA  (PUENTE TOCINOS 
- MURCIA)
CE INF-PRI JESUS GARCIA CANDEL (RICOTE - 
RICOTE)

CE INF-PRI JOSE ALCOLEA LACAL (ARCHENA - 
ARCHENA)
CE INF-PRI JOSE RUBIO GOMARIZ  (CABEZO DE 
TORRES - MURCIA)

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VP

VS

VP

VP

VP

VP

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Vacante inexistente

Vacante inexistente

Vacante inexistente

Vacante inexistente

Cambio de perfil de la plaza

Vacante mal anunciada

Vacante mal anunciada

Vacante mal anunciada

Cambio de Perfil

Vacante inexistente

Vacante inexistente

Cambio de perfil de la plaza

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

01/09/11

30/06/11

01/09/11

15/07/11

Sustituye a ANTONIO LOPEZ GUERRERO

Sustituye a ALMUDENA JIMENEZ MORILLAS

Sustituye a MARIA JOSE GUIJARRO BERNAL

Sustituye a MARIA DEL MAR ATO MOLINA

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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30013682

30000501

30010954

30006367

30005521

30008431

30010656

30008984

30001862

30008595

30008674

30003950

CE INF-PRI LA ARBOLEDA (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

CE INF-PRI LOS ALAMOS  (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI LOS ROSALES (PALMAR (EL) O LUGAR 
DE DON JUAN - MURCIA)
CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ  (MURCIA - 
MURCIA)
CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA DE 
MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)

CE INF-PRI PRINCIPE FELIPE (JUMILLA - JUMILLA)

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL (DOLORES (LOS) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI SAN PABLO (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI SAN PIO X (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA  (VILLAESPESA -
LORCA)

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597FI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597FI

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

VP

VS

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Vacante mal anunciada

Vacante inexistente

Vacante inexistente

Vacante inexistente

Vacante inexistente

Cambio de perfil de la plaza

Vacante inexistente

No es de larga duración

Vacante inexistente

Vacante inexistente

No ha sido anunciada 
correctamente se trata de 
sustitución
No se le ha calculado la 
distancia para posibles 
combinaciones

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

06/08/11

14/08/11

01/09/11

09/09/11

Sustituye a MONICA AYALA CASCALES

Sustituye a BENEDICTA RIOS LOPEZ

Sustituye a ANA BELEN GUIRAO PASTOR

Sustituye a DELIA LOPEZ MARTINEZ-ABARCA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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30001138

30010632

30008091

30010565

30700247

30008111

30002775

30001801

CE INF-PRI VIRGEN DE LA CANDELARIA  
(BARRANDA - CARAVACA DE LA CRUZ)

CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ (ALGAR (EL) - 
CARTAGENA)

CEA GARCIA ALIX (MURCIA - MURCIA)

CEA VEGA MEDIA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA 
DE SEGURA)

EOES ATEN-TEMPR EQUIPO ATENCION TEMPRANA
MURCIA  1  (MURCIA - MURCIA)
EST ADMI CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, 
FORMACION Y E.  (MURCIA - MURCIA)

IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

IES POLITECNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597AS

0597PRI

0597GH

0597IN

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VP

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

Vacante inexistente

No es de larga duración

Vacante mal anunciada

Vacante mal anunciada

Vacante mal anunciada

Vacante mal anunciada

Vacante mal anunciada

Vacante mal anunciada

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/11

01/09/11

01/09/11

01/09/11

Sustituye a FRANCISCA MARTINEZ PEREZ

Sustituye a EVA PILAR SEGURA YELAMOS

Sustituye a JUSTA OLIVA VIDAL

Sustituye a MARIA CRUZ MARIN LOPEZ

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 08 de septiembre de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


