Convocatoria: Adjudicación Masiva Primaria Septiembre 07/09/201 - Listado a 08 de Septiembre de 2011, a las 22:27

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30007803 CE INF- PRI ALFONSO X EL SABIO (YECLA - YECLA)	0597PRI	Completa	VP		1	1		N Vacante inexistente
D	30011491 CE INF- PRI BASILIO SAEZ (CARAVACA DE LA CRUZ) - CARAVACA DE LA CRUZ)	. 0597PRI	Tiempo Parcial 9 horas	VS		1	1		N Vacante inexistente a ANTONIO LOPEZ GUERRERO
D	30006999 CE INF- PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL (ALCAZARES (LOS) - ALCÁZARES (LOS))	0597EI	Completa	VS		1	1 Su		N Vacante inexistente
D	30005511 CE INF- PRI DE PRACTICAS MARIA MAROTO (MURCIA - MURCIA)	0597EI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante inexistente
D	30005511 CE INF- PRI DE PRACTICAS MARIA MAROTO (MURCIA - MURCIA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1		01/09/11 stituye a M	N Cambio de perfil de la plaza VARIA JOSE GUIJARRO BERNAL
D	30019337 CE INF- PRI EL ALBA (ROLDAN - TORRE- PACHECO)	0597EI	Tiempo Parcial 10 horas	VP		1	1		N Vacante mal anunciada
D	30002179 CE INF- PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS (LOS) - CARTAGENA)	0597MU	Tiempo Parcial 10 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante mal anunciada
D	30008042 CE INF- PRI GINER DE LOS RIOS (YECLA - YECLA)	0597PRI	Tiempo Parcial 10 horas	VP		2	2		N Vacante mal anunciada
D	30012938 CE INF- PRI INFANTA CRISTINA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)	0597PRI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Cambio de Perfil
D	30006987 CE INF- PRI JESUS GARCIA CANDEL (RICOTE - RICOTE)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	15/07/11 Sustituye a	N Vacante inexistente a MARIA DEL MAR ATO MOLINA
D	30000705 CE INF- PRI JOSE ALCOLEA LACAL (ARCHENA - ARCHENA)	0597PRI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante inexistente
D	30008625 CE INF- PRI JOSE RUBIO GOMARIZ (CABEZO DE TORRES - MURCIA)	0597PRI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Cambio de perfil de la plaza

Convocatoria: Adjudicación Masiva Primaria Septiembre 07/09/201 - Listado a 08 de Septiembre de 2011, a las 22:27

Dro/D	of Cod Con Nambra Contra (con localidad y municipia)	Eunoión	lornodo	Cupal	Dorfil	Dielei	٨٠٠٠	Fec.Ini.	Iti Obsazyaciónas anulación
Pro/De	ef Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Function	Jornada	Cupo	Perili	DISINI.	Anu.	rec.m.	Iti Observaciónes anulación
D	30013682 CE INF- PRI LA ARBOLEDA (MURCIA - MURCIA)	0597EI	Tiempo Parcial 10 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante mal anunciada
D	30000501 CE INF- PRI LAS TEJERAS (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1		N Vacante inexistente ve a MONICA AYALA CASCALES
D	30010954 CE INF- PRI LOS ALAMOS (MURCIA - MURCIA)	0597PRI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante inexistente
D	30006367 CE INF- PRI LOS ROSALES (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597EF	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante inexistente
D	30005521 CE INF- PRI MARIANO AROCA LOPEZ (MURCIA - MURCIA)	0597PRI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante inexistente
D	30008431 CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)	0597PRI	Tiempo Parcial 10 horas	VP		1	1		N Cambio de perfil de la plaza
D	30010656 CE INF- PRI PRINCIPE FELIPE (JUMILLA - JUMILLA)	0597PT	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante inexistente
D	30008984 CE INF- PRI SAN CRISTOBAL (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)	0597FI	Completa	VS		1	1	14/08/11 Susti	N No es de larga duración ituye a BENEDICTA RIOS LOPEZ
D	30001862 CE INF- PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL) - CARTAGENA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1		N Vacante inexistente a ANA BELEN GUIRAO PASTOR
D	30008595 CE INF- PRI SAN PABLO (MURCIA - MURCIA)	0597FI	Tiempo Parcial 9 horas	VS		1	1		N Vacante inexistente
						,	Susti	tuye a DE	LIA LOPEZ MARTINEZ- ABARCA
D	30008674 CE INF- PRI SAN PIO X (MURCIA - MURCIA)		Tiempo Parcial 10 horas			1	1		N No ha sido anunciada correctamente se trata de sustitución
D	30003950 CE INF- PRI VILLAESPESA TERCIA (VILLAESPESA - LORCA)	0597FI	Tiempo Parcial 10 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N No se le ha calculado la distancia para posibles combinaciones

Convocatoria: Adjudicación Masiva Primaria Septiembre 07/09/201 - Listado a 08 de Septiembre de 2011, a las 22:27

Pro/I	Def	Cod.Cen.	Nombre Centr	ro (con localidad y	municipio)	Función	Jornada	Cupo	Perfil	DisIni.	Anu	ı. Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D		30001138		/IRGEN DE LA CA - CARAVACA DE		0597MU	Tiempo Parcial 10 horas	VS		1	1	01/09/11	N Vacante inexistente
												Sustituye a	FRANCISCA MARTINEZ PEREZ
D		30010632	CE INF- PRI \ CARTAGENA	/IRGINIA PEREZ (\)	(ALGAR (EL) -	0597PRI	Completa	VS		1	1		N No es de larga duración
												Sustituye a	EVA PILAR SEGURA YELAMOS
D		30008091	CEA GARCIA	ALIX (MURCIA -	MURCIA)	0597PRI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante mal anunciada
D		30010565	CEA VEGA M DE SEGURA)		E SEGURA - MOLINA	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/11	N Vacante mal anunciada
													Sustituye a JUSTA OLIVA VIDAL
D		30700247		TEMPR EQUIPO MURCIA - MURC	ATENCION TEMPRANA A)	0597AS	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N Vacante mal anunciada
D		30008111		ONSEJERÍA DE E Y E. (MURCIA -		0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/11	N Vacante mal anunciada
												Sustituy	e a MARIA CRUZ MARIN LOPEZ
D)	30002775	IES LOS ALB	SARES (CIEZA - C	CIEZA)	0597GH	Completa	VP		1	1		N Vacante mal anunciada
D		30001801	IES POLITEC	NICO (CARTAGE	NA - CARTAGENA)	0597IN	Completa	VP	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	1		N Vacante mal anunciada

Convocatoria: Adjudicación Masiva Primaria Septiembre 07/09/201 - Listado a 08 de Septiembre de 2011, a las 22:27

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.Ini. Iti Observaciónes anulación

Murcia, a 08 de septiembre de 2011 JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE **INFANTIL Y PRIMARIA**

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo